

---

# mBruun Andersen Holding ApS

**CVR-nr.: 44407191**

Randersvej 312  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2026**

---

**Mikey Andersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** mBruun Andersen Holding ApS  
Randersvej 312  
8200 Aarhus N  
e-mailadresse: mba@nova-tech.dk  
CVR-nr.: 44407191  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabet er administrationselskab i national sambeskatning med datterselskabet Nova Tech ApS, CVR-nr. 44407396. Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske indkomstskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**Væsentligste aktiviteter** Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for selskabets ejerandele i datterselskabet Nova Tech ApS.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold** Selskabet har i regnskabsåret 2025 modtaget ekstraordinært udbytte fra datterselskabet Nova Tech ApS på DKK 98.000. Selskabets resultat for 2025 udviser et overskud på DKK 87.747 efter skat, og egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør DKK 127.747. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-10.248	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.000	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>87.752</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-5	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>87.747</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>87.747</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>87.747</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		87.747	
<b>I alt</b>		<b>87.747</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.695	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Andre tilgodehavender		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1</b>	<b>85.695</b>	
Likvide beholdninger		29.804	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.499</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>155.499</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		87.747	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>127.747</b>	<b>40.000</b>
Skyldig selskabsskat		26.752	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>27.752</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.752</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>155.499</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavendet på 85.695 kr. vedrører mellemværende med datterselskabet Nova Tech ApS og består af driftsselskabets selskabsskat for regnskabsåret 2023/24 (58.943 kr.), som er afregnet af selskabet som administrationsselskab i sambeskatningskredsen, samt driftsselskabets selskabsskat for regnskabsåret 2025 (26.752 kr.), som forfalder til afregning i 2026.

## 2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gælden på 1.000 kr. vedrører et udlæg foretaget af selskabsdeltageren til dækning af administrative omkostninger i selskabet, indtil løbende likviditet kunne sikres via udlodning fra datterselskabet. Mellemværendet er rentefrit og uden fast tilbagebetalingsaftale.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0